






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                                 | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht                            | Grundstoff/Farbe         | Netto (St)    | Stück (VE) | Netto (VE)    |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---|---|------------------------------------|--------------------------|---------------|------------|---------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Macerator | 4260338063122 | EM-750.EO.2   | ECO-Finischer Macerator Ausführung: Display<br>Steuerung, Handsfree Öffnung, Edelstahl  |    | 124,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Edelstahl                | 6.995,00 Euro | 1 Stück    | 6.995,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Macerator | 4260338063030 | EM-750.EO.1   | ECO-Finischer Macerator / Ausführung: Display<br>Steuerung, Handsfree Öffnung, Edelstahl  |    | 124,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Stahlblech<br>Weiß       | 6.995,00 Euro | 1 Stück    | 6.995,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set       | 4260338063221 | SET-BS-1-ST-2 | BS-1-ST-2 -> 25 Stück<br>COV-1S Deckel für Bettschüsseln -> 25 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 25 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle   |    | 76,3220 kg (VE)                    |                          | -             | 76         | 45,75 Euro    |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set       | 4260338062187 | SET-EC66828   | EC66828 Mehrzweckbehälter -> 150 Packung<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 150 Packung<br>EW-3G Wischifix -> 3 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück   |   | 7,1500 kg (VE)                     | verschiedene Materialien | -             | 304        | 114,75 Euro   |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set       | 4260338062149 | SET-EC69439   | COV-2 Deckel für Bettpfanne -> 80 Packung<br>EC69439 Bettpfanne -> 80 Packung<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 80 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>VK Universalkarton -> 1 Stück |  | 8,3470 kg (VE)                     | verschiedene Materialien | -             | 242        | 86,75 Euro    |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.

gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                           | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt   | Abbildung | Gewicht         | Grundstoff/Farbe         | Netto (St) | Stück (VE) | Netto (VE)  |
|---------------------------------|---------------|---------------|--|-----------|-----------------|--------------------------|------------|------------|-------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062156 | SET-EC71788   | CUB-1 Verschluss Urinflasche -> 40 Stück<br>EC71788 Urinflasche Männer -> 40 Packung<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 40 Packung<br>UM-1 Urinmessstreifen -> 40 Stück<br>VK Universalkarton -> 1 Stück      |           | 6,7400 kg (VE)  | verschiedene Materialien | -          | 161        | 42,40 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062170 | SET-EC72449   | EC72449 Waschschüssel -> 60 Packung<br>EW-3G Wischifix -> 2 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück   |           | 5,7600 kg (VE)  | verschiedene Materialien | -          | 63         | 38,50 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338063160 | SET-EC75250   | EC75250 Nierenschale 250 x 130 x 50 mm -> 300 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 300 Packung<br>EW-3G Wischifix -> 6 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück   |           | 10,9000 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 607        | 145,50 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338063061 | SET-FBS       | COV-1F Deckel für Fraktur-Bettschüssel -> 35 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 35 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>FBS Fraktursteckbecken -> 35 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück |           | 27,8520 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 107        | 46,15 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338060923 | SET-PM-2P     | COV-1 Deckel für Töpfe -> 25 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 25 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>PM-2P Toilettenstuhltopf tief -> 25 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück          |           | 5,5720 kg (VE)  | verschiedene Materialien | -          | 77         | 33,75 Euro  |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                           | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt   | Abbildung   | Gewicht        | Grundstoff/Farbe         | Netto (St) | Stück (VE) | Netto (VE) |
|---------------------------------|---------------|---------------|--|---|----------------|--------------------------|------------|------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062132 | SET-PM-4      | COV-2B Deckel für PM-4 / PM-5 -> 40 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 40 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>PM-4 Bettpfanne selbsttragend -> 40 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück         |    | 6,4270 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 122        | 52,35 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338063177 | SET-PM-5      | COV-2B Deckel für PM-4 / PM-5 -> 40 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 40 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>PM-5 Bettpfanne selbsttr. bis ca.110 kg -> 40 Stück<br>VK Universalkarton -> 1 Stück |    | 6,8670 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 122        | 62,35 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338060916 | SET-UB-3G     | CUB-1 Verschluss Urinflasche -> 25 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 25 Packung<br>UB-3 Urinflasche Männer UB-3G -> 25 Packung<br>UM-1 Urinmessstreifen -> 25 Stück<br>VK Universalkarton -> 1 Stück         |    | 4,8250 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 101        | 26,50 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338063207 | SET-WB-R      | EW-3G Wischifix -> 1 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück<br>WB-R Seifenbeständige Waschsüssel rund -> 25 Stück  |   | 3,8750 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 27         | 16,25 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062088 | SET-BS-1-ST   | BS-1-ST Bettschüssel -> 35 Packung<br>COV-1S Deckel für Bettschüsseln -> 35 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 35 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>VK Universalkarton -> 1 Stück                |  | 4,9970 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 107        | 62,95 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                           | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht         | Grundstoff/Farbe         | Netto (St) | Stück (VE) | Netto (VE)  |
|---------------------------------|---------------|---------------|---|---|-----------------|--------------------------|------------|------------|-------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062163 | SET-EM-2N     | EM-2N Nierenschale -> 200 Packung<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 200 Packung<br>EW-4A Wischifix -> 4 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück  |    | 12,1400 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 405        | 135,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062095 | SET-NT-CB-1   | COV-1 Deckel für Töpfe -> 45 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 45 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>NT-CB-1 Topf für Toilettenstuhl -> 45 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück |    | 7,0870 kg (VE)  | verschiedene Materialien | -          | 137        | 80,15 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062071 | SET-PM-3      | COV-2 Deckel für Bettpfanne -> 55 Packung<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 55 Packung<br>ET-2W Toilettenpapier -> 1 Rolle<br>PM-3 Bettpfanne -> 55 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück          |    | 8,8470 kg (VE)  | verschiedene Materialien | -          | 167        | 97,35 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062101 | SET-UB-1      | CUB-1 Verschluss Urinflasche -> 25 Stück<br>ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 25 Packung<br>UB-1 Urinflasche Männer -> 25 Packung<br>UM-1 Urinmessstreifen -> 25 Stück<br>VK Universalkarton -> 1 Stück  |  | 4,7250 kg (VE)  | verschiedene Materialien | -          | 101        | 38,50 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set | 4260338062118 | SET-UB-2      | ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 150 Packung<br>EW-4A Wischifix -> 3 Packung<br>UB-2 Mehrzweckbehälter -> 150 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück  |  | 14,0800 kg (VE) | verschiedene Materialien | -          | 304        | 216,75 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                                   | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt   | Abbildung   | Gewicht                           | Grundstoff/Farbe         | Netto (St) | Stück (VE)  | Netto (VE) |
|---|---------------|---------------|--|---|-----------------------------------|--------------------------|------------|-------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Set         | 4260338062125 | SET-UB-4      | ESA-1-6 Super Absorb 6g -> 30 Packung<br>EW-4A Wischifix -> 1 Packung<br>UB-4 Urinflasche Frauenn -> 30 Packung<br>VK Universalkarton -> 1 Stück |    | 2,8200 kg (VE)                    | verschiedene Materialien | -          | 62          | 44,05 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338063337 | BS-1-ST-2     | ECOPATENT® Einweg Bettschüssel Grau bis ca.<br>120 kg selbsttragend  |    | 3,0000 kg (St)<br>75,7000 kg (VE) | Grau                     | 1,02 Euro  | 25 Stück    | 25,50 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338063399 | COV-2B        | Deckel für PM-4 / PM-5   |    | 0,0280 kg (St)<br>1,8200 kg (VE)  | Weiß                     | 0,31 Euro  | 40 Stück    | 12,40 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060862 | EC66828       | Mehrzweckbehälter<br>Mehrzweckbehälter / Messgefäß / XL-Brechschaale /<br>Urinschiffchen Frauen  |  | 0,0280 kg (St)<br>4,9000 kg (VE)  | Recycling Papier<br>Grau | 0,35 Euro  | 170 Packung | 59,50 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060985 | EC69355       | Mehrzweckschüssel 1L   |  | 0,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE)  | Grau                     | 0,25 Euro  | 220 Stück   | 55,00 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                                   | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt                                       | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe         | Netto (St) | Stück (VE) | Netto (VE) |
|---|---------------|---------------|--|---|----------------------------------|--------------------------|------------|------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060909 | EC69414       | Toilettenstuhltopf<br>Toilettenstuhltopfumsatz             |    | 0,0400 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Grau                     | 0,34 Euro  | 65 Packung | 22,10 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060954 | EC69439       | Bettpfanne   |    | 0,0550 kg (St)<br>5,1000 kg (VE) | Recycling Papier<br>Grau | 0,35 Euro  | 80 Packung | 28,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060886 | EC71788       | Urinflasche Männer<br>Urinflasche für Männer (quadratisch) |    | 0,0480 kg (St)<br>2,6200 kg (VE) | Recycling Papier<br>Grau | 0,54 Euro  | 40 Packung | 21,60 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060848 | EC72449       | Waschschüssel<br>Seifenbeständige Patientenwaschschüssel   |  | 0,0710 kg (St)<br>4,9600 kg (VE) | Recycling Papier<br>Grau | 0,60 Euro  | 60 Packung | 36,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060893 | EC75250       | Nierenschale 250 x 130 x 50 mm                             |  | 0,0190 kg (St)<br>6,4000 kg (VE) | Grau                     | 0,07 Euro  | 300 Stück  | 21,00 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                                   | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe          | Netto (St) | Stück (VE) | Netto (VE) |
|---|---------------|---------------|---|---|----------------------------------|---------------------------|------------|------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338062040 | FBS           | Fraktursteckbecken<br>Fraktursteckbecken                                      |    | 0,0560 kg (St)<br>2,6600 kg (VE) | Recycling Papier<br>Grau  | 0,54 Euro  | 35 Packung | 18,90 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060480 | PM-2P         | Toilettenstuhltopf tief<br>Toilettenstuhltopf<br>tief                         |    | 0,1400 kg (St)<br>4,2000 kg (VE) | Recycling Papier<br>Grau  | 0,54 Euro  | 25 Packung | 13,50 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060503 | PM-4          | Bettpfanne selbsttragend<br>Bettpfanne selbsttragend aus recyceltem Altpapier |    | 0,0970 kg (St)<br>4,5800 kg (VE) | Recycling Papier<br>Grau  | 0,54 Euro  | 40 Packung | 21,60 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338063184 | PM-5          | Bettpfanne selbststr. bis ca.110 kg   |  | 0,1080 kg (St)<br>5,0200 kg (VE) | Recycling Papier<br>Grau  | 0,79 Euro  | 40 Stück   | 31,60 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060442 | UB-3          | Urinflasche Männer UB-3G<br>Urinflasche Männer                                |  | 0,0620 kg (St)<br>2,2500 kg (VE) | Recycling Papier<br>Beige | 0,54 Euro  | 25 Packung | 13,50 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                                   | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt                          | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe  | Netto (St) | Stück (VE)  | Netto (VE) |
|---|---------------|---------------|---|---|----------------------------------|-------------------|------------|-------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060459 | UB-4          | Urinflasche Frauenn<br>Urinflasche für Frauen |    | 0,0450 kg (St)<br>2,0500 kg (VE) | Zellulose<br>Grau | 1,02 Euro  | 30 Packung  | 30,60 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338063191 | WB-R          | Seifenbeständige Waschschißel rund            |    | 0,1110 kg (St)<br>3,4750 kg (VE) | Grau              | 0,60 Euro  | 25 Stück    | 15,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060206 | BS-1-ST       | Bettschißel<br>Bettschißel                    |    | 0,0750 kg (St)<br>3,3250 kg (VE) | Zellulose<br>Weiß | 1,02 Euro  | 35 Packung  | 35,70 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060084 | EM-2N         | Nierenschale<br>Nierenschale                  |  | 0,0390 kg (St)<br>8,5000 kg (VE) | Zellulose<br>Weiß | 0,25 Euro  | 260 Packung | 65,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060091 | MT-65         | Instrumententablett 65                        |  | 0,0090 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Beige             | 0,07 Euro  | 800 Stück   | 56,00 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.



gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                                   | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt                               | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe  | Netto (St) | Stück (VE)  | Netto (VE) |
|---|---------------|---------------|--|---|----------------------------------|-------------------|------------|-------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060107 | MT-73         | Instrumententablett 73                             |    | 0,0160 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Beige             | 0,10 Euro  | 520 Packung | 52,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060114 | MT-75         | Instrumententablett 75                             |    | 0,0190 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Beige             | 0,11 Euro  | 296 Packung | 32,56 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060176 | NT-CB-1       | Topf für Toilettenstuhl<br>Topf für Toilettenstuhl |    | 0,0950 kg (St)<br>4,9750 kg (VE) | Zellulose<br>Weiß | 1,02 Euro  | 45 Packung  | 45,90 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060183 | PM-3          | Bettpfanne<br>Bettpfanne aus reiner Zellulose      |  | 0,1050 kg (St)<br>6,4750 kg (VE) | Zellulose<br>x    | 1,02 Euro  | 55 Packung  | 56,10 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060015 | UB-1          | Urinflasche Männer                                 |  | 0,0580 kg (St)<br>2,1500 kg (VE) | Zellulose<br>Weiß | 1,02 Euro  | 25 Packung  | 25,50 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                                   | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt                   | Abbildung   | Gewicht                           | Grundstoff/Farbe     | Netto (St) | Stück (VE)  | Netto (VE)  |
|---|---------------|---------------|--|---|-----------------------------------|----------------------|------------|-------------|-------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338061012 | UB-2          | Mehrzweckbehälter<br>Mehrzweckbehälter |    | 0,0710 kg (St)<br>11,3500 kg (VE) | Zellulose<br>Weiß    | 1,02 Euro  | 160 Packung | 163,20 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338060145 | WB-1          | Waschschüssel eckige Form              |    | 0,0800 kg (St)<br>0,7000 kg (VE)  | Weiß                 | 1,02 Euro  | 140 Stück   | 142,80 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Virgin Pulp | 4260338062200 | EFA-2SW       | Brechbeutel mit 6 g Superabsorber      |    | 0,0230 kg (St)<br>0,7000 kg (VE)  | x                    | 0,90 Euro  | 50 Stück    | 45,00 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör     | 4260338060077 | BF-1          | Unterstützungsrahmen                   |  | 0,6970 kg (St)<br>1,3970 kg (VE)  | Kunststoff<br>Weiß   | 16,90 Euro | 1 Stück     | 16,90 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör     | 4260338060053 | BF-2          | Unterstützungsrahmen                   |  | 0,5750 kg (St)<br>1,8500 kg (VE)  | Kunststoff<br>Türkis | 19,80 Euro | 1 Stück     | 19,80 Euro  |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                               | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt   | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe       | Netto (St)  | Stück (VE) | Netto (VE)  |
|-------------------------------------|---------------|---------------|--|---|----------------------------------|------------------------|-------------|------------|-------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060992 | BF-3          | Unterstützungsrahmen   |    | 0,5750 kg (St)<br>2,4250 kg (VE) | Kunststoff<br>Türkis   | 16,90 Euro  | 1 Stück    | 16,90 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060275 | RG-1.1        | Regal in weiß<br>Regal Stahl Pulverbeschichtet für BOSK Kartonagen |    | 9,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Edelstahl<br>Weiß      | 495,00 Euro | 1 Stück    | 495,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060268 | RG-1.2        | Regal in Edelstahl<br>Regal in Edelstahl für BOSK Kartonagen       |    | 9,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Edelstahl<br>Edelstahl | 495,00 Euro | 1 Stück    | 495,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060169 | UM-1          | Urinmessstreifen<br>Papier Urinmessstreifen                        |  | 0,0010 kg (St)<br>0,7250 kg (VE) | Papier                 | 0,06 Euro   | 100 Stück  | 6,00 Euro   |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060527 | COV-1R        | Deckel für PM-2P   |  | 0,0320 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Grau                   | 0,41 Euro   | 60 Packung | 24,60 Euro  |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.

gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                               | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht                           | Grundstoff/Farbe         | Netto (St) | Stück (VE) | Netto (VE) |
|-------------------------------------|---------------|---------------|---|---|-----------------------------------|--------------------------|------------|------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060121 | COV-2         | Deckel für Bettpfanne<br>Deckel für PM-3 Schachtel mit 55 Deckeln         |    | 0,0280 kg (St)<br>2,9400 kg (VE)  | Zellulose<br>Weiß        | 0,31 Euro  | 55 Packung | 17,05 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060510 | CUB-1         | Verschluss Urinflasche<br>Deckel für Urinflasche<br>Platte mit 16 Deckeln |    | 0,0950 kg (St)<br>3,0750 kg (VE)  | Recycling Papier<br>Grau | 0,07 Euro  | 640 Stück  | 44,80 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060138 | COV-1         | Deckel für Töpfe<br>Deckel für NT-CB-1                                    |    | 0,0300 kg (St)<br>1,4500 kg (VE)  | Zellulose<br>Weiß        | 0,31 Euro  | 45 Stück   | 13,95 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338062057 | COV-1F        | Deckel für Fraktur-Bettschüssel   |  | 0,7000 kg (St)<br>25,2000 kg (VE) | Weiß                     | 0,31 Euro  | 35 Stück   | 10,85 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338062002 | COV-1S        | Deckel für Bettschüsseln<br>Deckel für BS-1-ST                            |  | 0,0280 kg (St)<br>1,6800 kg (VE)  | Zellulose<br>Weiß        | 0,31 Euro  | 35 Stück   | 10,85 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                               | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe  | Netto (St)  | Stück (VE) | Netto (VE)  |
|-------------------------------------|---------------|---------------|---|---|----------------------------------|-------------------|-------------|------------|-------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338063153 | EFA-3PW       | Brechbeutel mit 6 g Superabsorber<br>Brechbeutel mit 6 g Superabsorber  |    | 0,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) |                   | 0,00 Euro   | 0          | 0,00 Euro   |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338063092 | HT-1          | Bethalterung für Urinflasche  |    | 0,2000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Weiß              | 8,20 Euro   | 1 Stück    | 8,20 Euro   |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338063108 | HT-2          | Halterung für Bettschieber / Steckbecken Rund   |    | 0,3000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Weiß              | 8,20 Euro   | 1 Stück    | 8,20 Euro   |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338060282 | SU            | Sockel- Untergestell<br>für den ECO -Finisher-Macerator<br>in zwei Ausführungen                                   |  | 4,6000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Edelstahl<br>Grau | 330,00 Euro | 1 Stück    | 330,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338063009 | SU-F.1        | Fahrbarer Sockel- Untergestell für<br>ECO-Finisher-Maceratorin der Ausführung Edelstahl<br>Pulverbeschichtet Weiß |  | 9,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Edelstahl<br>Weiß | 330,00 Euro | 1 Stück    | 330,00 Euro |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                               | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe               | Netto (St)  | Stück (VE) | Netto (VE)  |
|-------------------------------------|---------------|---------------|---|---|----------------------------------|--------------------------------|-------------|------------|-------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.<br>Zubehör | 4260338063214 | SU-F.2        | Fahrbarer Sockel- Untergestell für<br>ECO-Finisher-Maceratorin der Ausführung Edelstahl |    | 9,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Edelstahl                      | 330,00 Euro | 1 Stück    | 330,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.            | 4260338060312 | FD-1          | Cleaner<br>Flächendesinfektionsmittel. Inhalt 5 Liter                                   |    | 5,0000 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Desinfektionsmittel<br>Neutral | 157,00 Euro | 1 Kanister | 157,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.            | 4260338061005 | FD-2          | Cleaner<br>Flächendesinfektionsmittel. Inhalt 1 Liter                                   |    | 2,1600 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Desinfektionsmittel<br>Weiß    | 62,80 Euro  | 1 Kanister | 62,80 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.            | 4260338060787 | EW-3G         | Wischifix<br>Wischtücher 3-lagig  |  | 0,4000 kg (St)<br>1,9000 kg (VE) | Papier<br>Grau                 | 1,25 Euro   | 24 Packung | 30,00 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp.            | 4260338060800 | EW-4A         | Wischifix<br>Wischtücher 4-lagig  |  | 0,5600 kg (St)<br>1,2600 kg (VE) | Papier<br>Weiß                 | 1,75 Euro   | 20 Packung | 35,00 Euro  |

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.






gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                    | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe | Netto (St) | Stück (VE) | Netto (VE)  |
|--------------------------|---------------|---------------|---|---|----------------------------------|------------------|------------|------------|-------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 4260338062064 | ET-2W         | Toilettenpapier<br>Toilettenpapier universal einsetzbar, doppelt breit,<br>2-lagig    |    | 0,4470 kg (St)<br>1,1470 kg (VE) | Papier<br>Weiß   | 2,75 Euro  | 18 Rolle   | 49,50 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 4260338060817 | EW-10Z        | Zellstofftupfer 10 Lagen  |    | 0,2400 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Weiß             | 1,28 Euro  | 45 Rolle   | 57,60 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 4260338060824 | EW-13Z        | Zellstofftupfer   |    | 0,3200 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Weiß             | 1,32 Euro  | 40 Packung | 52,80 Euro  |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 5024951012498 | PHPOT063      | Wachspapier MedizinbecherKarton mit 250 St<br>Wachspapier Medizinbecher aus Zellstoff |  | 0,2400 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Weiß             | 8,85 Euro  | 20 Stück   | 177,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 4260338063146 | ESA-1-10      | ECOPATENT® Stinkybinder Superabsorber/<br>Geliergranulat 10 g                         |  | 0,0140 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Weiß             | 0,69 Euro  | 50 Stück   | 34,50 Euro  |

**BOSK Corp.**  
Spitzkundersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de

Für alle Bestellungen/Lieferungen gelten die „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen“. Unverbindliche Preis- und Gewichtsangaben. BOSK Corp. übernimmt keine Haftung für Fehler und Änderungen.

gültig ab 01. Januar 2017

Einwegartikel für fäkale Körperausscheidungen und zur darauf folgenden Entsorgung über den ECOPATENT® Macerator.

Alle Preise ab Zentrallager Seifhennersdorf (EXW) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Änderungen vorbehalten

/ Alle Artikel

| Linie                    | EAN-Nummer    | Artikelnummer | Bezeichnung / Inhalt  | Abbildung   | Gewicht                          | Grundstoff/Farbe | Netto (St) | Stück (VE)  | Netto (VE) |
|--------------------------|---------------|---------------|---|---|----------------------------------|------------------|------------|-------------|------------|
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 4260338062026 | ESA-1-20      | Super Absorb 20g<br>Geliergranulat 20 g                                       |  | 0,0250 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Granulat<br>Weiß | 0,99 Euro  | 25 Stück    | 24,75 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 4260338062019 | ESA-1-6       | Super Absorb 6g<br>Geliergranulat 6 g<br /><br>Granulat im auflösbaren Beutel |  | 0,0070 kg (St)<br>1,7500 kg (VE) | Granulat<br>Weiß | 0,39 Euro  | 100 Packung | 39,00 Euro |
| ECOPATENT®<br>BOSK Corp. | 4260338060244 | PF-1          | Urinbindepack<br>Pippi Fix Urinbindepack                                      |  | 0,0060 kg (St)<br>0,7000 kg (VE) | Granulat<br>Weiß | 0,39 Euro  | 150 Packung | 57,90 Euro |

Alle Artikel - 78 Artikel

**BOSK Corp.**  
Spitzkunndersdorfer Str. 8  
02782 Seifhennersdorf  
Germany

**Bankverbindung**  
Volksbank Löbau-Zittau eG  
BLZ: 855 901 00  
Konto: 4557219302

BIC: GENODEF1NGS  
IBAN: DE34 8559 0100 4557 2193 02

Tel.: (+49)35 86/36 86-0  
Fax: (+49)35 86/36 86-28  
Mail: sales@boskcorp.com  
www.ecopatent.de